
Spillum ‑ Enebolig med 6 soverom 
og dobbelgarasje. 
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Din neste bolig! 

Eiendom ligger i nedre del av et etablert boligområde på 
Lauvhammeren. Gode solforhold og flott utsikt mot Namsos og 
nærområde. Nærhet til butikk, lekeplass og flotte turområder.

Romslig enebolig med 6 soverom og 2 stuer, en bolig med potensiale . 
Det må generelt påregnes vedlikehold /    påkostninger både på boligen 
og garasje.

Tiltak etter byggeår:
1977/   84 ‑ Tilbygg av stue 1.etg/   oppholdsrom i underetasje. /    Tilbygg/  
utvidelse av kjøkken.
2017 ‑ Montert luft til luft varmepumpe. 
2022 ‑ Lagt ny drenering.

Inneholder:
Underetasje: Vindfang, 3 ganger, 4 soverom, kjellerstue, wc, dusjrom 
og vaskerom. 3 boder.
1. etasje: Vindfang, gang, stue, spisestue, kjøkken, bad/   wc og 2 
soverom. Kott.

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 190000,‑
Omkostn.:	 Kr 56 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 246 100,‑
Selger:	 Ragna 	
		  Bente Aglen
	 Eva Kristin Aglen

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1963
BRA‑i/         BRA Total	  254/         298 kvm
Tomtstr.:	 1034.9 m²
Soverom:	 6
Gnr./         bnr.	 Gnr. 20, bnr. 11
Oppdragsnr.:	 1706250014

Torleif Sommerseth
Avdelingsleder/         Megler

Mobil	 928 06 396
E‑post	 torleif.sommerseth@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Namsos
Søren R Thornæs veg 4, 7800 NAMSOS
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Om eiendommen

Areal
BRA ‑ i: 254 m²
BRA ‑ e: 44 m²
BRA totalt: 298 m²
TBA: 32 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 129 m² 

1. etasje
BRA‑i: 125 m² 

TBA fordelt på etasje
Kjeller
8 m² 

1. etasje
24 m² 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 44 m² 

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
1034.9 m²
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Tomtebeskrivelse
Festet tomt på ca. 1 034 kvm. Tomten er opparbeidet med gårdsplass, plen og noe  
beplantning.

Grunneier/          bortfester: Margrethe Lyngstad og Kåre Kvaale
Årlig festeavgift: kr. 6.204,‑
Regulering av festeavgift: KPI
Neste regulering av festeavgift: 2033
Festekontrakten utløper 2066
Forkjøpsrett: Nei
Kreves samtykke til overdragelse fra grunneier: Nei
Festekontrakten utløper i 2066. Se tomtefestelovens regler for eventuell innløsning,  
forlengelse og regulering av festeavgift etter utløp. Dette er kjøpers risiko og ansvar.

Tomtestørrelse/          ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/          eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Eiendom ligger i nedre del av et etablert boligområde på Lauvhammeren. Gode  
solforhold og flott utsikt mot Namsos og nærområde. Nærhet til butikk, lekeplass og  
flotte turområder.

Adkomst
Avkjøring fra privat vei.

Barnehage/         Skole/         Fritid
Barnehager
Namsos barnehage (1‑5 år) 1.1 km
Skoglyveien barnehage (1‑5 år) 2.2 km
Høknes barnehage (1‑5 år) 2.5 km

Skoler
Høknes barneskole (1‑7 kl.) 2.2 km
Namsos barneskole (1‑7 kl.) 3.2 km
Høknes ungdomsskole (8‑10 kl.) 3.2 km
Namsos ungdomsskole (8‑10 kl.) 3.4 km
Olav Duun videregående skole 2 km
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Bygningssakkyndig
Frode Kvaløsæter

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Enebolig er oppført i én etasje over sokkel. Grunnmur er oppført i støpt betong og  
lettklinkerblokker, inngangspartiet har åpen fundamentering på pilarer.  
Veggkonstruksjoner er oppført i bindingsverk kledd med stående tømmermannspanel  
og liggende panel. Taket er et saltak og er tekket med metallplater. Etasjeskille er et  
trebjelkelag. Vinduer med 2‑lags isolerglass, 3‑lags isolerglass og koblet glass.

Dobbelgarasje med kaldtbod fra 1972 oppført på gulv og grunnmur i betong.  
Veggkonstruksjoner er oppført i tre kledd med stående panel. Taket er et saltak og er  
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